
 

 

UCHWAŁA NR XIII/78/25 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/63/25 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 

uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Siekierczyn w 2025 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465, ze zm.), art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1580, ze zm.) Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XI/63/25 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Siekierczyn w 2025 roku” w paragrafie 6 w punkcie 8 zmienia się z: 

„Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych i innych zdarzeń 

losowych na terenie Gminy z udziałem zwierząt. Obsługę weterynaryjną powierzono na podstawie umowy 

Gabinetowi Weterynaryjnemu Marii Leszczewskiej z siedzibą w Lubaniu ul. Lwówecka 3a.”. 

na: 

„Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych i innych zdarzeń 

losowych na terenie Gminy z udziałem zwierząt. Obsługę weterynaryjną powierzono na podstawie umowy 

dla: Sitnik Dariusz, lek. wet. Lecznica dla zwierząt s.c. Baworowo 22, 59-820 Leśna.”. 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały nr XI/63/25 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie uchwalenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Siekierczyn w 2025 roku” w punkcie 3 zmienia się kwotę z „3 000,00 zł”  

na „12 000,00 zł.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Kret 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 maja 2025 r.

Poz. 2474


		2025-05-14T10:12:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




